Navrh Strednédobého vyhledu rozpoctu obce Vestec pro roky 2024 az 2026

Ocekdvané plnéni
Trida Popis rozpoctu pro rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026

1 Dariové pfijmy 103 000 000,00 K¢ 92 400 000,00 K¢ 100 000 000,00 K¢ 105 000 000,00 K¢
2 Nedanové prijmy 15 000 000,00 K¢ 12 600 000,00 K¢ 13 000 000,00 K¢ 13 500 000,00 K¢
3 Kapitalové prijmy 1500 000,00 K¢ 300 000,00 K¢ 300 000,00 K¢ 300 000,00 K¢
4 Pfijaté transfery 6 500 000,00 K¢ 5900 000,00 K¢ 6 000 000,00 K¢ 6 200 000,00 K¢

PFijmy celkem 126 000 000,00 K¢ 111 200 000,00 K¢ 119 300 000,00 K¢ 125 000 000,00 K¢
5 Bézné vydaje 98 000 000,00 K¢ 87 700 000,00 K¢ 90 000 000,00 K¢ 92 000 000,00 K¢
6 Kapitalové vydaje 73 000 000,00 K¢ 53 700 000,00 K¢ 20 000 000,00 K¢ 20 000 000,00 K¢

Vydaje celkem
Saldo

Financovani

Splaceni uvéru (Investicni) do r. 2030

Splaceni tvéru (auto |. OP)

Splaceni uvéru (auto Il. OP) dor. 2026
Cerpani Uvéru (Transporter pro TS)

Splaceni uvéru (Transporter pro TS) do r. 2027
Cerpani uvéru (koupé nemovitosti)

Splaceni uvéru (koupé nemovitosti) do r. 2033
Zustatek prostredk( z minulych obdobi

Zustatek prostredkil po financovani

Vyvéseno dne:
Pfedpokladany termin sejmuti:
Skutecny termin sejmuti:

171 000 000,00 K¢

-45 000 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
-202 000,00 K¢
-272 000,00 K¢

492 000,00 K¢
-55 000,00 K¢
30 000 000,00 K¢
-1 750 000,00 K¢

54 500 000,00 k¢

35713 000,00 K¢

27.11.2023
31.12.2023

141 400 000,00 K¢
-30 200 000,00 K¢
-2 000 000,00 K¢
-135 000,00 K¢
-272 000,00 K¢

-100 000,00 K¢

-3 000 000,00 K¢
35713 000,00 K¢

6 000,00 K¢

110 000 000,00 K¢

9 300 000,00 K¢

-2 000 000,00 K&

-272 000,00 K¢

-100 000,00 K¢

-3 000 000,00 K&
6 000,00 K¢

3934 000,00 K¢

112 000 000,00 K¢

13 000 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢

-272 000,00 K¢

-100 000,00 K¢

-3 000 000,00 K¢
3934 000,00 K¢

11 562 000,00 K¢
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